
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1

Код 
0301001

МБДОУ «Детский сад №12 «Алтынчәч» 
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер 
приказа

Дата 
составления

12.01.2022г.

Об антитерроре.

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех 
участников образовательного процесса, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующей по АХЧ Выродова О.Н., младшим воспитателям 

Рахматуллиной Ф.М. и Афанасьевой И.С., дворнику Гапсалямову Р.З.- 
осуществлять ежедневный контроль за содержанием в подлежащем порядке 
здания, подсобных помещений, складов, территории, целостностью ограждений, 
ворот-калиток, исправностью замков, заборов, пожарной и охранной 
сигнализации, средств пожаротушения.

2. Сторожам: Уваровой Т.А., Ястребову Н.В., Осипову О.П. - обеспечить строгий 
пропускной режим в здании ДОУ. Исключить бесконтрольное пребывание в 
здании и на территории граждан, не имеющих отношении к ДОУ.

3. Всем сотрудникам детского сада усилить бдительность. При обнаружении 
посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в здании и на 
территории немедленно принять меры безопасности и сообщить о данных фактах 
в администрацию детского сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
.<^£0 Л Ь Н 

М у Н И/,

2Д

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 12 «Алты

■?/ «Детский сад N9 12
«АЛГПЬ^НЧЭЧ»

Бавлинского z, ■

Овчинникова/

С приказом ознакомлены: / /Выродова O.H.7<^V

/Афанасьева И.С./ 
/Уварова Т.А./

/Осипов О.П./
/Гапсалямов Р.З./


